
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 47 DATA   18/12/2002

OGGETTO : Dipendente di ruolo D.ssa Caterina Saraco – concessione
nulla-osta al trasferimento per mobilità esterna ai sensi dell’art.
30 del D.Lgs n.165/01

 L'anno duemiladue, addì  Diciotto   del mese di  DICEMBRE, alle ore 16.30, in
una sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  decreto del
Prefetto di Catanzaro  Prot. 2609/6/GAB del 31 ottobre 2002, con la partecipazione
del Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso che,  con nota assunta al protocollo generale del comune in data
17/12/2002 – al n. 6934, il Comune di Vigodarzere (Padova) ha chiesto , ai sensi e
per gli effetti dell’art.30  del D.Lgs 30 marzo 2001, n.165, il nulla osta al
trasferimento, a mezzo mobilità esterna, della D.ssa   Caterina Saraco dipendente di
ruolo di questo Ente;

Che con successiva  nota assunta al protocollo generale del comune in data
17/12/2002 al n. 6936, anche la predetta dipendente  ha chiesto il rilascio del nulla
osta per il trasferimento presso altro Comune ai sensi del D. Lgs  sopra citato;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile dell’area economico-
finanziaria;

 Visto l’art. 30 del D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165;

Che occorre provvedere in merito;

DELIBERA
Per quanto in premessa

ORIGINALE



2

1- Nulla-osta al trasferimento, ai sensi dell’art.30 del D. Lgs 30 marzo 2001,
n.165,  a mezzo mobilità esterna, della Signora  Saraco Caterina nata a
Badolato (CZ) il 16.01.1970 ed ivi residente in Via Pisani, n.15,
dipendente di ruolo -  categoria “C1” -,   presso il Comune di Vigodarzere
(Padova);

2- Dare atto che il trasferimento della dipendente interessata  presso il
Comune di Vigodarzere avrà decorrenza  01/04/2003;

3- Trasmettere la presente all’ufficio personale per i dovuti provvedimenti;
===========================================================

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000
- Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Francesco CRINITI

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
   Dr.  Sebastiano CENTO   Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
  Dr. Vincenzo Prenestini


